
CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO ALMEIDA
Praça Augustinho Varão, S/ n,  Centro. Antônio Almeida-PI

CNPJ: 04.086.423/0001-27

Mês/Ano
05/2021

Página 1 de 1

Folha de Pagamento 12/05/2021 14:15:23

Data Pagamento: 20/05/2021 - Folha Mensal           

Matrícula
23-1

Nome do Trabalhador
SEBASTIANA DUARTE CAVALCANTE

Admissão
04/01/2021

Cargo
0007 - TESOUREIRA

CPF: 83912452334
PIS: 16862538676

P 001 SALARIO BASE 30.00D 1.100,00 D 919 PREVIDENCIA - INSS 7.50 82,50

Base Prev.

1.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.100,00

Proventos

1.100,00

Descontos

82,50

Líquido

1.017,50

Total Geral: 1

Base Prev.
1.100,00

Base FGTS
0,00

Valor FGTS
0,00

Base IRRF
1.100,00

Proventos
1.100,00

Descontos
82,50

Líquido
1.017,50
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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000001

Unidade: 000001 - SERVIDORES COMISSIONADOS

Beneficios Assistenciais 0,00

1.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.100,00

Total de Descontos 82,50

Total Líquido 1.017,50

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.100,00 (+)

231,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.331,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

82,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

82,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

03 231,00 0,00 0,00 231,000,00COMISIONADOS

Total 231,000,000,00231,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base1.100,001

Resumo de Proventos por Classificação
Salário Base 30,00 1.100,00

30,00 1.100,00Total

Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 7,50 82,501

Resumo de Descontos por Classificação
Sem classificação 7,50 82,50

7,50 82,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor

03 - COMISIONADOS 82,50

Total 82,50

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.100,00
Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.100,00

03 - COMISIONADOS 1.100,00
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